

ERASMUS+ Youth project "Social Sustainability Strategies for Youth" (YESSS) er et projekt der støtter træning af ungdomsarbejdere og mobilisere unge til at skabe projekter med en social og bæredygtig profil



PRESENTATION OF 3 OF OUR PARTNERS



EGInA: Det Internationale Akademi for Europæiske Stipendier blev etableret i 2012 i Foligno i Italien. Det er anerkendt for dets erhvervsuddannelse og certificering af færdigheder, og for at være en førende aktør i planlægning og gennemførelse af lokale, nationale og europæiske initiativer.



KEPDER: Er en forening, der arbejder på ungdomsområdet og tilskynder til aktiv deltagelse for bæredygtig udvikling. Målet er at styrke unges færdigheder inden for socialt iværksætteri gennem uddannelseskurser.



HORIZONTE XXII : Er en NGO der specialiserer sig i social ansvarlighed. Den arbejder inden for verdensmålenes rammer.

Lær mere om de andre partnere i næste nyhedsbrev...

TRANSNATIONALT MØDE NR. 2: 21. OG 22. NOVEMBER 2023 I FOLIGNO, ITALY

Den 21. og 22. november 2023 mødtes alle partnerne i YESSS-projektet på EGINA-kontoret til det andet transnationale møde. Her fik vi et overblik over, hvad der er sket siden projektstart, og hvad de næste skridt er i 2024.

Kommunikationsstrategi

Vores primære målgruppe er de unge, som skal have en stemme, så de kan dele deres erfaringer for at inspirere andre unge til at engagere sig i socialt iværksætteri. På samme måde vil vi dele videoer af og til unge europæere, som skal inspirere til socialt iværksætteri.



Du kan også finde os på sociale medier, hvor du vil finde senest nyt om projektet og dets partnere, de unges arbejde og udviklingen af projektet.



YESSS' hjemmeside er oppe at køre!

Nu kan du gå på opdagelse på YESSS' hjemmeside hvor du vil finde general information om projektet, partnerne, resultater, de transnationale møder og nyhedsbreve.

Vi lægger løbende indhold på, f.eks. seneste nyt om verdensmålene i de enkelte lande, en oversigt over nøglebegreber og over organisationer, der specialiserer sig i verdensmål.

Du kan også få adgang til indholdet på allesprog repræsenteret i projektet. Et særligt afsnit er helliget de ændringer, der sikrer tilgængeligheden for alle typer brugere.

**KLIK HER FOR ADGANG TIL VORES
NYE HJEMMESIDE**
[HTTPS://YESSSERASMUS.EU](https://yessserasmus.eu)

Feedback på multiplier-event på Cypern

Den første multiplier-event blev holdt af The Hub Nicosia, Cypern, 13. maj 2023 med 45 deltagere. Dagen bød på en præsentation af hovedkoncepterne: Verdensmål og socialt iværksætteri, projektets resultater og en præsentation, som Precious Plastic Association stod for.



SAVE THE DATE !

Ungetræning 8. – 12. april 2024 i Dax, Frankrig

Et træningsforløb med fokus på verdensmål og socialt iværksætteri bliver afholdt 8. – 12. april 2024 i Dax, Frankrig. Målgruppen er unge eller folk, der arbejder med unge, og formålet er at give dem redskaber til at blive ambassadører for socialt iværksætteri og projektet. I alt 14 unge deltager.

Evalueringværktøj på vej...

På det transnationale møde arbejdede vi med det fremtidige evalueringsskema, der gør det muligt selv at måle det sociale aftryk, deres projekt giver, og ikke mindst, hvilket aftryk det sætter på verdensmålene. Værktøjet vil ligge på vores hjemmeside i løbet af 2024.



Co-funded by
the European Union

DISCLAIMER

This project has been funded with support from the European Commission. This publication reflects the views only of the author, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.